IP
40
Conforme à la directive de basse tension 2014/35/UE.
Normes : EN-CEI 60670-1-24 et EN-CEI 62 208.
Caractéristiques techniques GOLD-M
- Indice de protection : IP40.
- Résistance aux chocs : IK08.
- Résistance du fil incandescent :

MATÉRIAUX EN PLASTIQUE SANS HALOGÈNE
Capot avant en blanc PS RAL 9003. Base en PS gris RAL 7035.
Résistance au feu des bases de 650 ºC.
IP40 - Encastrables dans des murs traditionnels.
Coffret de distribution IP40 avec porte métallique.
Encastrables dans des murs traditionnels
Référence Nombre de modules Dimensions
extérieures
Dimensions
d’encastrement dans
murs creux
Poids Dissipation de puissance par
incréments de température ºC P(W)
PORTE MÉTALLIQUE HAUT. LARG. PROF. HAUT. LARG. PROF. kg 20 25 30 35 40
GME14PO 1x14 raíl DIN 337 387 99 302 352 89 2,3 14,2 17,8 21,3 24,9 28,4
GME28PO 2x14 (28) raíl DIN 502 387 99 467 352 89 3,4 21,1 26,3 31,6 36,8 42,1
GME42PO 3x14 (42) raíl DIN 627 387 99 592 352 89 4,2 26,2 32,8 39,3 45,9 52,5
GME56PO 4x14 (56) raíl DIN 752 387 99 717 352 89 5,0 31,4 39,3 47,1 55,0 62,8
GME70PO 5x14 (70) raíl DIN 877 387 99 842 352 89 5,9 36,59 45,7 54,9 64,0 73,2
33
7
387
8999

LD
COFFRETS DE DISTRIBUTION IP40
GOLD-M
Coffrets de distribution métalliques IP40 (Encastrable)
Coffret de distribution IP40 avec porte métallique.
Encastrables dans des murs traditionnels. Avec réglettes de neutre et de terre
Référence Nombre de modules Dimensions
extérieures
Dimensions
d’encastrement dans
murs creux
Poids Dissipation de puissance par
incréments de température ºC P(W)
PORTE MÉTALLIQUE HAUT. LARG. PROF. HAUT. LARG. PROF. kg 20 25 30 35 40
GME14PO/RR 1x14 raíl DIN 337 387 99 302 352 89 2,6 14,2 17,8 21,3 24,9 28,4
GME28PO/RR 2x14 (28) raíl DIN 502 387 99 467 352 89 4,0 21,1 26,3 31,6 36,8 42,1
GME42PO/RR 3x14 (42) raíl DIN 627 387 99 592 352 89 5,2 26,2 32,8 39,3 45,9 52,5
GME56PO/RR 4x14 (56) raíl DIN 752 387 99 717 352 89 6,4 31,4 39,3 47,1 55,0 62,8
GME70PO/RR 5x14 (70) raíl DIN 877 387 99 842 352 89 7,5 36,6 45,7 54,9 64,0 73,2
Coffret de distribution IP40 avec porte métallique.
Encastrables dans des murs traditionnels.  Avec bandes de neutre et de terre à enficher
Référence Nombre de modules Dimensions
extérieures
Dimensions
d’encastrement dans
murs creux
Poids Dissipation de puissance par
incréments de température ºC P(W)
PORTE MÉTALLIQUE HAUT. LARG. PROF. HAUT. LARG. PROF. kg 20 25 30 35 40
GME14PO/RA 1x14 raíl DIN 337 387 99 302 352 89 2,6 14,2 17,8 21,3 24,9 28,4
GME28PO/RA 2x14 (28) raíl DIN 502 387 99 467 352 89 4,0 21,1 26,3 31,6 36,8 42,1
GME42PO/RA 3x14 (42) raíl DIN 627 387 99 592 352 89 5,2 26,2 32,8 39,3 45,9 52,5
GME56PO/RA 4x14 (56) raíl DIN 752 387 99 717 352 89 6,4 31,4 39,3 47,1 55,0 62,8
GME70PO/RA 5x14 (70) raíl DIN 877 387 99 842 352 89 7,5 36,6 45,7 54,9 64,0 73,2
MATÉRIAUX MÉTALLIQUES
Porte et cadre en tôle d’acier laminé blanc lisse RAL 9003.
MATÉRIAUX EN PLASTIQUE SANS HALOGÈNE
Capot avant en blanc PS RAL 9003. Base en PS gris RAL 7035.

3x14 (42) modules
GME42PO/PH
1x14 modules
GME14PO/PH
Coffrets de distribution IP40 avec porte métallique.
Encastrables dans des murs creux
Référence Nombre de modules Dimensions
extérieures
Dimensions
d’encastrement dans
murs creux
Poids Dissipation de puissance par
incréments de température ºC P(W)
PORTE MÉTALLIQUE HAUT. LARG. PROF. HAUT. LARG. PROF. kg 20 25 30 35 40
GME14PO/PH 1x14 raíl DIN 337 387 97 304 354 87 2,7 14,2 17,8 21,3 24,9 28,4
GME28PO/PH 2x14 (28) raíl DIN 502 387 97 469 354 87 3,9 21,1 26,3 31,6 36,8 42,1
GME42PO/PH 3x14 (42) raíl DIN 627 387 97 594 354 87 4,8 26,2 32,8 39,3 45,9 52,5
GME56PO/PH 4x14 (56) raíl DIN 752 387 97 719 354 87 5,8 31,4 39,3 47,1 55,0 62,8
GME70PO/PH 5x14 (70) raíl DIN 877 387 97 844 354 87 6,7 36,6 45,7 54,9 64,0 73,2
COFFRETS DE DISTRIBUTION IP40
G
O
LD

GAUCHE et DROITE : 8xø50 -
1x(80x54)
5x14 (70) modules
GME70PO/PH
Coffrets de distribution IP40 avec porte métallique. Encastrables dans des murs creux
Avec réglettes de neutre et de terre
Référence Nombre de modules Dimensions
extérieures
Dimensions
d’encastrement dans
murs creux
Poids Dissipation de puissance par
incréments de température ºC P(W)
PORTE MÉTALLIQUE HAUT. LARG. PROF. HAUT. LARG. PROF. kg 20 25 30 35 40
GME14PO/PH/RR 1x14 raíl DIN 337 387 97 304 354 87 2,7 14,2 17,8 21,3 24,9 28,4
GME28PO/PH/RR 2x14 (28) raíl DIN 502 387 97 469 354 87 3,9 21,1 26,3 31,6 36,8 42,1
GME42PO/PH/RR 3x14 (42) raíl DIN 627 387 97 594 354 87 4,8 26,2 32,8 39,3 45,9 52,5
GME56PO/PH/RR 4x14 (56) raíl DIN 752 387 97 719 354 87 5,8 31,4 39,3 47,1 55,0 62,8
GME70PO/PH/RR 5x14 (70) raíl DIN 877 387 97 844 354 87 6,7 36,6 45,7 54,9 64,0 73,2
Coffrets de distribution IP40 avec porte métallique. Encastrables dans des murs creux
Avec réglettes de neutre et de terre enfichables
Référence Nombre de modules Dimensions
extérieures
Dimensions
d’encastrement dans
murs creux
Poids Dissipation de puissance par
incréments de température ºC P(W)
PORTE MÉTALLIQUE HAUT. LARG. PROF. HAUT. LARG. PROF. kg 20 25 30 35 40
GME14PO/PH/RA 1x14 raíl DIN 337 387 97 304 354 87 2,8 14,2 17,8 21,3 24,9 28,4
GME28PO/PH/RA 2x14 (28) raíl DIN 502 387 97 469 354 87 4,1 21,1 26,3 31,6 36,8 42,1
GME42PO/PH/RA 3x14 (42) raíl DIN 627 387 97 594 354 87 5,1 26,2 32,8 39,3 45,9 52,5
GME56PO/PH/RA 4x14 (56) raíl DIN 752 387 97 719 354 87 5,9 31,4 39,3 47,1 55,0 62,8
GME70PO/PH/RA 5x14 (70) raíl DIN 877 387 97 844 354 87 7,2 36,6 45,7 54,9 64,0 73,2
SÉRIE GOLD-M
Structure des réglettes de neutre et de terre à vis
Référence Borne I Borne II Section de câble
N T N T N T